PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA
DO CARIRI
A UNIÃO FAZ A FORÇA

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

„0,t aDOCA

g

Aos 24 dias do mês de Janeiro de 2020, às 09:00 horas, na PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTAN DO CARIRI, na sala de reunião da Comissão de
Licitação, reuniram-se e sessão pública, a Pregoeira e sua Equipe de Apoio,
abaixo assinados, encarr gados de dirigir e julgar o processo licitatório no
07.01.1-20/PP, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, destinada a selecionar a
melhor proposta para Contratação de empresa especializada para elaborar estudo
técnico com vista a identircar a existência de cobrança excessiva do consumo de
energia elétrica de munici io, efetuada pela Enel Distribuidora do Ceará.

A Pregoeira e sua Equipe 'de Apoio, por unanimidade de seus membros, resolve
DECLARAR DESERTO o Processo Licitatório no : 07.01.1-20/PP,  Modalidade
PREGÃO PRESENCIAL por hão acudir interessados no certame.

PREGOEI E EQUIPE DE APOIO:

MARIA  igelaw
PREGOEIRA

Cã 4(6
CHELE FERREIRA GO ALVÈS

EQUIPE DE APOIO

,
 LUES

de  OSSA  AXLVES DE MATTOS
EQUIPE DE APOIO

	Page 1